ＦＮｏ．５・６・０

令和元年６月１４日

障害福祉サービス事業者及び

運営法人代表者 様

                                          相模原市長   本村 賢太郎

（公印省略）

令和元年度ボランティア功労者に対する厚生労働大臣表彰等について（依頼）

時下、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

日ごろより、障害者福祉の推進につきまして、格別の御協力を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

標記の件について、厚生労働省より推薦の依頼がございました。該当がある場合は、「ボ

ランティア被表彰等候補者推薦調書」及び「活動実績調書」を作成の上、御提出いただき

ますようお願いいたします。

なお、該当者の有無を事前に把握させていただきたいため、該当する方がいらっしゃる

場合には、別紙「返信用紙」にて６月２１日（金）までにＦＡＸかＥメールで御回答くだ

さい。該当する方がいらっしゃらない場合は、お知らせいただく必要はございません。

１ 表彰の時期

令和元年１１月２２日（金）開催「全国社会福祉大会」にて表彰

２ 対象者

別添「ボランティア功労者に対する厚生労働大臣表彰及び感謝状贈呈要綱」のとおり

３ 基準日

平成３１年３月３１日（日）

４ 内申書の提出期限

令和元年７月１日（月） ※期限厳守

５ 提出先

健康福祉局福祉部障害政策課   担当 渡辺

以 上

健康福祉局福祉部障害政策課障害政策班 担当 渡辺

TEL 042（707）7055／FAX 042（759）4395

E-mail shougai-seisaku@city.sagamihara.kanagawa.jp